

DEHA Holding ApS

Chr.Winthers Vej 14
8600 Silkeborg
CVR-nr. 32887708

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.03.2019

Dirigent

Navn: Dennis Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DEHA Holding ApS
Chr.Winthers Vej 14
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32887708
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Hanne Klitgaard Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 734 t.kr. efter skat. Selskabets egenkapital udgør herefter negativ 158 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler. Kapitalen forventes re-tableret ved fremtidig indtjening og- eller ved en kontant kapitalforhøjelse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(11.613)	(8.908)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(686.864)	(233.075)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(30.987)</u>	<u>(33.153)</u>
Resultat før skat		(729.464)	(275.136)
Skat af årets resultat	3	<u>(4.350)</u>	<u>8.419</u>
Årets resultat		<u>(733.814)</u>	<u>(266.717)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	105.800
Overført resultat		<u>(733.814)</u>	<u>(372.517)</u>
		<u>(733.814)</u>	<u>(266.717)</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		372.111	1.058.975
Finansielle anlægsaktiver	4	372.111	1.058.975
Anlægsaktiver		372.111	1.058.975
Tilgodehavende selskabsskat		98.268	8.268
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		37.840	306.680
Tilgodehavender		136.108	314.948
Likvide beholdninger		31	142
Omsætningsaktiver		136.139	315.090
Aktiver		508.250	1.374.065

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(237.618)	496.196
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>(157.618)</u>	<u>681.996</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		615.777	423.976
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		34.783	75.081
Skyldig selskabsskat		0	127.948
Anden gæld		<u>15.308</u>	<u>65.064</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>665.868</u>	<u>692.069</u>
Gældsforpligtelser		<u>665.868</u>	<u>692.069</u>
Passiver		<u>508.250</u>	<u>1.374.065</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	496.196	105.800	681.996
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(733.814)	0	(733.814)
Egenkapital ultimo	80.000	(237.618)	0	(157.618)

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.186	28.961
Renteomkostninger i øvrigt	<u>11.801</u>	<u>4.192</u>
	<u>30.987</u>	<u>33.153</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(9.108)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>4.350</u>	<u>689</u>
	<u>4.350</u>	<u>(8.419)</u>
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>1.213.031</u>
Kostpris ultimo		<u>1.213.031</u>
Nedskrivninger primo		(154.056)
Andel af årets resultat		<u>(686.864)</u>
Nedskrivninger ultimo		<u>(840.920)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>372.111</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Denico ApS	Silkeborg	ApS	100,0
Klitgaard Silkeborg ApS	Silkeborg	ApS	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheden Denico ApS' samlede mellemværende med pengeinstituttet. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 1.390 t.kr.
